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VITTORIE Al CAMPIONATI DI SOCIETA’ NAZIONALI

Octathlon (AM) Marina di Rav.

Lungo (AM)
Pista (i) (MM)
Pista (MM)
Pista (i) (MM)
Pista (i) (MM)
Pista (i) (MM)
Pista (MM)
Pista (i) (MF)
Pista (MF)
Pista (MM)
Pista (i) (MM)
Pista (MM)
Pista (MF)
Pista (i) (MM)
Pista (MM)

Ancona

Novara

Ancona
Ancona
Ancona

Bastia Umbra
Ancona

Bastia Umbra
L’Aquila
Ancona
Montecassiano
Montecassiano
Ancona
Modena

1996
1996
2012
2012
2013
2014
2015
2015
2015
2015
2016
2017
2017
2017
2018
2022

PIAZZAMENTI

4° Pista regionale (CF) 2010
1° Prove Multiple regionale (CF) Busto Arsizio 2010
4° Pista regionale (CF) Caravaggio 2010
9° Pista nazionale (MM) Cagliari 2010
8° Pista nazionale (i) (MM) Ancona 2011
6° Pista nazionale (MM) Cosenza 2011
14° Pista regionale (AF) 2011
7° Pista nazionale (i) (MF) Ancona 2013
10° Pista nazionale (MF) Montecassiano 2013
2° Pista nazionale (MM) Montecassiano 2013
5° Pista nazionale (i) (MF) Ancona 2014
2° Pista nazionale (MM) Jesolo 2014
4° Pista nazionale (MF) Jesolo 2014
53° Pista nazionale (Ass) Spilinbergo 2014
3° Pista nazionale (i) (MM) Ancona 2016
3° Pista nazionale (i) (MF) Ancona 2016
2° Pista nazionale (MF) L'aquila 2016
2° Pista nazionale (i) (MF) Ancona 2017
65° Pista nazionale (Ass) Arzignano 2017
7° Pista nazionale (i) (MF) Ancona 2018
2° Pista nazionale (MM) Modena 2018
2° Pista nazionale (MF) Modena 2018
2° Pista nazionale (i) (MM) Ancona 2019
3° Pista nazionale (i) (MF) Ancona 2019
2° Pista nazionale (MM) Ariano Irpino 2019
3° Pista nazionale (MM) Rieti 2021
11° Prove Multiple nazionale (AF) Saronno 2021
10° Pentalanci nazionale (MM) 2022
2° Pista nazionale (i) (MM) Ancona 2023
2° Pista nazionale (MM) Salerno 2023
76° Pista nazionale (Ass) Lombardia 2023




AZZURRE

CAMPIONATI INDIVIDUALI

Beschi Alessandro (A) Martello 2° posto Gymnasiadi (A) Shangai (Cina) 1998
Beschi Alessandro (J) Martello 6° Campionati Europei (J) Grosseto 1999
Beschi Alessandro (J) Martello 6° Campionati Mondiali (J) Santiago del Cile (Cile) 2000
Bruno Okumbor Kelvy (J) Triplo NQ Campionati Europei (J) Gerusalemme 2023
INCONTRI PER NAZIONI

Rozzini Gloria (A) Martello Ita-Gre-Cec (A) Sparta (Grecia) 1996
Pace Alberto (A) 110hs Nazionale Studentesca (A) Pas de Calais (Francia) 1996
Rovetta Dominique (A) Triplo Ita-Fra-Slo-Lom (A) Chiuro 2010
Valotti Filippo (A) Triplo Giornate Olimpiche Europee (A) Slovacchia 2022
Beccalossi Palma (J) 4x100/100m Ita-Jug-Bul (J) Ancona 1971
Beccalossi Palma (J) 4x100/100m Ita-Jug (J) Nova Gorica (Jugoslavia) 1972
Beccalossi Palma (J) 100m Ita-Bul (J) Padova 1972
Andreolassi Renato (J) 4x400m Ita-Fra-Spa (J) Thonon des Bains (Francia) 1972
Tassoni Maddalena (J) 4x100m Ita-Svi (J) Trento 1973
Tassoni Maddalena (J) 4x100m Ita-Jug-Bul (J) Pavullo 1973
Tassoni Maddalena (J) 4x100m/100m Ita-Jug-Bul (J) Sofia 1973
Martini Ornella (J) Giavellotto Ita-Jug-Bul (J) Sofia 1973
Martini Ornella (J) Giavellotto Ita-Svi (J) Trento 1973
Martini Ornella (J) Giavellotto Ita-Jug-Bul (J) Pavullo 1973
Badinelli Dario (J) Triplo Ita-Gre-Spa (J) Bologna 1978
Badinelli Dario (J) Triplo Ita-Jug-Pol (J) Cassino 1978
Conti Daniele (J) Decathlon Ita-Svi (J) Bressanone 1997
Conti Daniele (J) Decathlon Ita-Ger-Svi-Fra-Ola (J) Rappersville (CH) 1998
Rozzini Gloria (J) Martello (J) 1998
Beschi Alessandro (J) Martello Ita-Fra-Ger (J) 1999
Beschi Alessandro (J) Martello Ita-Spa-GB-Fra (J) Albertville (Francia) 1999
D’amore Andrea (J) Triplo Ita-Ger-Fra indoor (J) Halle (Germania) 2017

Martini Ornella (A) Giavellotto Ita-Usa (ASS) Torino 1973
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CADETTI

Brontesi Viola (C) 4x100 m Lomb. Riccione 1994
Conti Daniele (C) Tetrathlon Riccione 1994
Pace Alberto (st) 110 hs Formia 1995
Beschi Alessandro (C) Martello Caorle 1996
Adu Joan (C) 80 hs Cles 2016
ALLIEVI

Martini Ornella (A) Giavellotto Massa Carrara 1973
Lorenzoni Maria (A) Cross Montecatini 1975
Badinelli Dario (A) Triplo Firenze 1977
Rozzini Gloria (A) Martello Senigallia 1996
Conti Daniele (A) Octathlon Senigallia 1996
Beschi Alessandro (A) Martello Caorle 1998
JUNIORES

Beccalossi Palma (J) 100 m Torino 1972
Rozzini Gloria (J) Martello Pesaro 1998
Conti Daniele (J) Eptathlon (i) Ancona 1998
Beschi Alessandro (J) Martello (i) Vigna di Valle 1999
Beschi Alessandro (J) Martello Fiuggi 1999
Beschi Alessandro (J) Martello (i) Ascoli Piceno 2000
Beschi Alessandro (J) Martello Piovene Rocchette 2000
Bruno Okumbor Kelvy (J) Triplo Grosseto 2023
PROMESSE

Reffo Tommaso (P) Triplo Firenze 2022
MASTER

Campioni Italiani individuali (S35-S95) 265

Campionati staffette (535-595) 16
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Stanga Stefano (C)
Stanga Stefano (C)
Zamboni Dario (C)
Fenaroli Roberta (C)
Scalvini Giada (C)
Bianchini Piergiorgio (C)
D’amore Andrea (C)
ALLIEVI

Tassoni Maddalena (A)
Rozzini Gloria (A)
Beschi Alessandro (A)
Pace Alberto (A)
Rovetta Dominique (A)
D’agostino Giuseppe (A)
Reffo Tommaso (A)
Romano Irene (A)
JUNIORES

Conti Daniele (J)
D’agostino Giuseppe (J)
Rovetta Dominique (J)
D’amore Andrea (J)
D’amore Andrea (J)

Regonaschi Margherita (J)

ASSOLUTI
Asamoah Stephen (S)

4x100 m Lom.
Lungo
Staf. Ibr. Lom.
Triplo
Lungo
4x100 m Lom.
Triplo

100 m
Martello
Martello
Triplo
Triplo
Lungo
Triplo
Alto (i)

Decathlon
Lungo (i)
Triplo
Triplo (i)
Triplo
Giavellotto

Decathlon

Riccione
Riccione
Riccione

Formia

Formia
Desenzano
Borgo Valsugana

Piacenza
Formia
Formia
Formia
Rieti
Rieti
Rieti
Ancona

Oristano

Ancona

Misano

Ancona

Agropoli

San Biagio di Callalta

Pescara

1994
1994
1996
2002
2002
2009
2014

1972
1997
1997
1997
2010
2010
2018
2019

1998
2011
2012
2017
2018
2020

2018
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CADETTI

Brontesi Viola(C)
Rozzini Gloria (C)
Beschi Alessandro(C)
Mantelli Simona (C)
Lombardi Damiano (C)
Benedetti Nicola (C)
Romano Irene (C)
Valotti Filippo (C)
ALLIEVI

Conti Daniele (A)
Orlandi Maurizio (A)
Loda Chiara (A)
JUNIORES

Beccalossi Palma (J)
Tassoni Maddalena (J)
Badinelli Dario (J)
Conti Daniele (J)
Rozzini Gloria (J)
Ferrari Giada (J)
Regonaschi Margherita (J)
PROMESSE

Rovetta Dominique (P)
Rovetta Dominique (P)
Romano Michele (P)
ASSOLUTI

Martini Ornella (A)
Asamoah Stephen (S)
Asamoah Stephen (S)

Quadruplo
Martello
Martello
Martello
Giavellotto
Giavellotto
Alto

Triplo

Octathlon
Alto
Alto (i)

100 m

100 m

Triplo
Decathlon
Martello
Pentathlon (i)
Giavellotto (i)

Triplo
Triplo (i)
Peso

Giavellotto
Eptatlon (i)
Decathlon

Riccione
Riccione
Riccione
Palermo
Cesenatico
Desenzano
Cles

Parma

Pietrasanta
Torino
Ancona

Pisa
Firenze
Firenze

Fiuggi
Ancona
Lucca

Rieti
Ancona
Rieti

Roma
Ancona
Bressanone

1994
1995
1995
1998
1999
2009
2017
2021

1995
2002
2014

1972
1973
1978
1997
1999
2013
2019

2013
2014
2015

1973
2019
2019



FINALISTI Al CAMIPIONATI
ITALIANI ASSOLUTI (5-8°)

7° Beccalossi Palma (J) 100 m 1972
8° Tassoni Maddalena (J) 100 m Roma 1973
8° Brontesi Viola (S) Lungo (i) Rieti 2008
7° Rovetta Dominique (P) Triplo (i) Ancona 2013
4° Rovetta Dominique (P) Triplo Milano 2013
5° Asamoah Stephen (S) Decathlon Rieti 2016
4° Asamoah Stephen (S) Decathlon Lana 2017
8° Atchori Essoh Alexi (S) Decathlon Pescara 2018

8° Regonaschi Margherita (J) Giavellotto Padova 2020



PROVINCIALI
9.9
13.89
42.27
5.58
11.20
55.80
3679
50.90
51.07
11.54
1.69

14.95
5299
44.56
64.76
48.50
4231
35.95
1.71
47.24
1.71

6567

52.88
66.15
15.79
50.02

6897
7197

PRI

MAT

Brontesi Viola (C)
Pace Alberto (C)
Mantelli Simona (C)
Scalvini Giada (C)
Fenaroli Roberta (C)
Benedetti Nicola (C)
Ferrari Giada (C)
Visco-Rossi-Colosio-Martinelli (C)
Florio Mattia (C)
Adu Joan (C)
Romano Irene (C)

Badinelli Dario (A)

Conti Daniele (A)

Rozzini Gloria (A)

Beschi Alessandro (A)
Benedetti Nicola (A)
Ferrari Giada (A)

Ferrari Giada (A)

Loda Chiara (A)
Regonaschi Margherita (A)
Romano Irene (A)

Conti Daniele (J)

Rozzini Gloria (J)

Beschi Alessandro (J)
Romano Michele (J)
Regonaschi Margherita (J)

Asamoah Stephen (S)
Asamoah Stephen (S)

80 m (C) 1994
Triplo (C) 1995
Martello (C) 1998
Lungo (C) 2002
Triplo (C) 2002
Giavellotto (C) 2009
Pentathlon (C) 2010
4x100 m (C) 2011
Martello (C) 2013
80 hs (C) 2016
Alto (C) 2017
Triplo (A) 1977
Octathlon (A) 1996
Martello (Ass) 1997
Martello (Ass) 1998
Giavellotto (A) 2010
Eptatlon (A) 2012
Giavellotto (A) 2012
Alto (A) 2014
Giavellotto (A) 2018
Alto (A) 2019
Decathlon (J) 1998
Martello (Ass) 1998
Martello (Ass) 2000
Peso (J) 2014

Giavellotto (Ass) 2020

Decathlon (Ass) 2017
Decathlon (Ass) 2019

ITALIANI

3196 Conti Daniele (C) Tetrathlon (C) 1994
13.26 Pace Alberto (C) 100 hs (C) 1995
44.60 Martini Ornella (A) Giavellotto (A) 1973
51.70 Rozzini Gloria (A) Martello (A) 1996
REGIONALI

70.65 Beschi Alessandro (A) Martello (A) 1998
52.88 Rozzini Gloria (J) Martello (J) 1998
MONDIALI MASTER

10.76 Marchetti Crescenzo (SM70) Triplo 2022
3.47.36 (i) Fausti Claudio (SM55) 4X400 m (SM55) 2023
EUROPEI MASTER

24.07 (i) Fausti Claudio (SM55) 200 m (SM55) 2022
54.04 (i) Fausti Claudio (SM55) 400 m (SM55) 2023
1.35.35 (i) Fausti Claudio (SM50) 4X200 m (SM50) 2022
1.35.35 (i) Comper Walter (SM50) 4X200 m (SM50) 2022

ITALIANI MASTER INDIVIDUALI

ITALIANI MASTER STAFFETTE

57

15
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962 Rovetta Dominique 15.80 Triplo 2014
961 Beschi Alessandro 66.15 Martello 2000
958 Gui Gabriel 7.49 Lungo 2011
957 Regonaschi Margherita 50.02 Giavellotto 2020
949 Reffo Tommaso 15.67 Triplo 2022
936 Rovetta Dominique 7.36 Lungo 2013
929 Asamoah Stephan 7.32 Lungo 2019
926 Piubeni Alessandro 10.62 100m 2017
925 D’agostino Giuseppe 7.30 Lungo 2011
915 Badinelli Dario 15.34 Triplo 1979
914 Cazzavacca Riccardo 7.24 Lungo 2018
913 Bruno Okumbor Kelvy 7.23 Lungo 2023
910 Bruno Okumbor Kelvy 15.29 Triplo 2023
900 Beccalossi Palma 119 100m 1972
898 Rozzini Gloria 52.88 Martello 1998
895 Asamoah Stephan 2.07 Alto 2018
894 Tassoni Maddalena 12.17 100m 1973
894 D'amore Andrea 15.13i Triplo 2019
890 Piubeni Alessandro 21.75 200m 2017
879 Conti Daniele 15.14 110hs 1998
877 Atchori Essoh Alexi 10.80 100m 2019
875 Conti Daniele 53.6 400hs 1998
871 Stanga Stefano 7.00 Lungo 1996
867 Martini Ornella 44.98 Giavellotto 1974
866 Loda Chiara 1.71 Alto 2014
866 Romano Irene 1.71 Alto 2019
865 Pace Alberto 14.85 Triplo 1998
858 Copeta Lorenzo 10.87 100m 2019
857 Conti Daniele 6.92 Lungo 1998
855 Anselmini Matteo 6.91 Lungo 2023
965 Asamoah Stephan 7197 Decathlon 2019
915 Conti Daniele 6567 Decathlon 1998
887 Biatta Renato 6213 Decathlon 1993
877 Atchori Essoh Alexi 6095 Decathlon 2018



PODIO CAMPIONATI
INTERNAZIONALI MAST
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PODIO CAMPIONATI MONDIALI MASTER INDIVIDUALI PODIO CAMPIONI EUROPEI MASTER INDIVIDUALI
1° D’Agostino Francesco (M50) 800 m 2016 2° Ansaldi Chiara (F45) Alto (i) 2016
1° Buizza Monica (F50) Alto 2016 2° Gui Gabriel (M40) Lungo (i) 2016
1° Fausti Claudio (M55) 400 m (i) 2023 2° Gui Gabriel (M40) Triplo (i) 2016
1° Fausti Claudio (M55) 200 m (i) 2023 2° Comper Walter (M45) 60 m (i) 2016
2° Ferrarini Barbara (F50) Eptathlon 2017
2° Buizza Monica (F50) Alto (i) 2017 2° Ferrarini Barbara (F50) 80 hs 2017
2° Buizza Monica (F50) Alto 2018 2° Buizza Monica (F50) Alto 2017
2° Comper Walter (M50) 60 m (i) 2018
3° Comper Walter (M45) 60 m (i) 2014 2° Rossetti Stefania (F50) Alto (i) 2018
3° Galli Cristina (F45) 800 m (i) 2017 2° Rappo Dario (M70) 10 km su strada 2018
3° Pagani Daniele (M50) Alto (i) 2019 2° Fausti Claudio (M50) 400 m 2019
3° Fausti Claudio (M55) 400 m 2022 2° Ruggeri Ettore (M60) 200 m 2019
2° Gadaldi Rinaldo (M65) 800 m 2019
2° Buizza Monica (F50) Alto 2019
PODIO CAMPIONI EUROPEI MASTER INDIVIDUALI
U D 2° Fausti Claudio (M55) 400 m (i) 2022
1° Federici Giorgio (M45) Lungo (1) 2011 : 'ELA:ZXI“:;:?;;';S)V'SS) ::’:Oom :g::
1° D’Agostino Francesco (M45) 800 m (i) 2013 £ 8l '8
1., B?nettn :L\Ifredo () FOQIn (!) A0S 3° D'agostino Francesco (M45) 800m (i) 2011
1° D’Agostino Francesco (M50) 800 m (i) 2016 . g <
of ey 9 3 3° Quilleri Mariuccia (F60) 100 m 2014
1° Ansaldi Chiara (F45) Triplo (i) 2016 5 S A3t
& \ : 3° Quilleri Mariuccia (F60) 200 m 2014
1° Rossetti Stefania (F50) Alto 2017 e X ¢
- 3° Bonetti Alfredo (M55) 1500 m (i) 2015
1° Comper Walter (M50) 100 m 2019 A 2
3 p y . 3° Comper Walter (M45) 200 m (i) 2016
1° Fausti Claudio (M55) 200 m (i) 2022 5 e
. 1 " 3° Pasini Paola (F55) 100 m 2017
1° Fausti Claudio (M55) 400 m 2023 X >
5 - A 3° Papa Alberto (M55 Lungo (i) 2018
1° Fausti Claudio (M55) 200 m 2023 5 . =
a: = 3° Rosati Paola (F50) Martello (i) 2018
1° Piovani Alberto (M65) 100 m 2023 L - :
3 ~ 3° Buizza Monica (F50) Alto (i) 2018
1° El Azzousi Hassan (M55) 800 m 2023 - e -
1° Marchetti Crescenzo (M70) Triplo 2023 SaeAlliErsiing (L5 00l 2018
3° D'agostino Francesco (M50) 800 m (i) 2018
2° Pagani Daniele (M40) Alto 2008 3 Pasini Rakisia (F55) N, Lo
2 . £ % 3° Piovani Alberto (M60) 100 m 2019
2° Pagani Daniele (M40) Alto (i) 2009 o g ey
- : 3° Quilleri Mariuccia (F65) 100 m 2019
2° Ruggeri Ettore (M50) 400 m 2012 —e ——
- . 3° Quilleri Mariuccia (F65) 200 m 2019
2° Bonetti Alfredo (M55) 800 m 2014 4 A
2° Signori Marinella (F50) 60 m (i) 2015 3 aSaliCristina C3R) fR0 2019
3° Rossetti Stefania (F50) Alto 2019

3° El Azzousi Hassan (M50) 800 (i) 2022
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